(Praefatio.) Nostras leges emendare nos non
piget ubique utilitatem subiectis invenire volentes.
Meminimus igitur scripsisse legem, per quam iussi-
mus, ut si quis moriatur relinquens fratres et filios
alterius praemortui fratris, ad similitudinem fratrum
et praemortui fratris filii ad hereditatem vocentur
paternum adingredientes gradum et illius ferentes
portionem. Si vero moriens relinquat ascendentium
aliquos et fratres ex utrisque parentibus coniunctos
sibi et filios ex praemortuo fratre, fratres quidem
iussimus per ipsam legem cum parentibus vocari,
fratris vero filios exclusimus.

CAPUT I.

Τὰντα τοῖνυν δικαίως ἐπανορθοῦντες θεοσιζόμεν,
ἵνα εἴ τις τετελευτήσας καταλείπει τῶν ἀνιόντων τινὰ
καὶ ἀδελφοὺς δυναμένους μετὰ τῶν γονέων καλεῖσθαι
καὶ ἑτέρου ἀδελφοῦ προτετελευτήσαντος παῖδας, μετὰ
τῶν ἀνιόντων καὶ τῶν ἀδελφῶν καλῶνται καὶ οἱ 35
τοῦ προτετελευτήσαντος ἀδελφοῦ παῖδες, καὶ τοσαύτην
λαμβάνωσι μοῖραν, ὅσην ἡμελλεν ὁ αὐτῶν πατὴρ κο-

Hoc itaque iuste corrigentes sancimus, ut si quis
moriens relinquat ascendentium aliquem et fratres
qui possunt cum parentibus vocari et alterius fratris
praemortui filios, cum ascendentibus et fratribus
vocentur et praemortui fratris filii, et tantam acci-
pian portionem, quantam futurus erat eorum pater

Nov. CXXVII (Authent. CXX = Coll. IX tit. 7: gloss.) Graece extat in *M* (de *BL* vid. ad cap. II. III). —
Epit. Theod. 127, *Athan.* 9, 12. *Julian. const.* CXIV.

c. I summam habent *Ecloga privata aucta* 7, 3 p. 23 *Zach.*, *Anonymus Bodleianus ap. Zachariae 'Aveκδ.* p. 219.
Theodori summam in fine auctam exhibet Prochiron 30, 7, *schol. Epanagoges* 33, 16.

CXXVII.

DE FRATRIS FILIIS SUCCEDENTIBUS UNA CUM ASCENDENTIBUS, ET DE ALIIS
CAPITULUM.

Idem Augustus Basso gloriosissimo praefecto praetorio.

Praefatio. Leges nostras emendare non piget nos, qui usquequaque id quod subiectis nostris
prodest reperire velimus. Meminimus igitur nos legem scripsisse, qua praecepimus, ut si quis decesserit
relictis fratribus et liberis alterius fratris antea defuncti, (ad similitudinem fratrum etiam fratris antea
defuncti) liberi ad hereditatem vocentur in paternum successuri locum atque illius portionem accepturi;
sive quem ascendentium defunctus reliquerit et fratres ex utroque parente sibi coniunctos et liberos ex
fratre antea defuncto, fratres quidem cum parentibus vocari eadem lege iussimus, liberos autem fratris
exclusimus.

1. Haec igitur iure emendantur sancimus, ut si quis quem defunctus reliquerit ex ascendentibus et
fratribus qui cum parentibus vocari possint et alterius fratris antea defuncti liberos, cum ascendentibus et
fratribus etiam fratris antea defuncti liberi vocentur, et tantam partem accipiant, quantam pater eorum